

سیاست
<div>پایستروز</div> <div> <p>شنبه ۲۳ دی ۱۳۹۶ شماره ۴۶۵۷ </p></div>

اخبار

در پیامی:

رهبر معظم انقلاب درگذشت حجت‌الاسلام مظاهری را تسلیت گفتند

حضرت آیت‌الله خنامه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی با صدور پیامی درگذشت روحانی خدمتگزار و واعظ شهیر حجت‌الاسلام مهدی مظاهری را تسلیت گفتند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به شرح زیر است:

بسمه‌تعالی
درگذشت روحانی خدمتگزار و واعظ شهیر حجةالاسلام آقای حاج مهدی مظاهری رحم‌الله علیه‌را به همه‌ی دوستنداران و ارادتمندان و تربیت‌شدگان منایر مؤثر آن مرحوم و بالخصوص به خاندان مکرم و بازماندگان محترم ایشان تسلیت عرض میکنم. زحمته‌ی معنوی دعا و نیایش آن مرحوم در سشنه‌ای جمعه و سحرهای ماه مبارک رمضان طی سالهای طولانی در شمار یادگارهای معنوی شهر عزیز اصفهان است و امید است همواره برقرار باشد.

سید علی خنامه‌ای
۲۲ دیماه ۱۳۹۶

توضیحات دادستان کل کشور دربارهٔ خودکشی‌های اخیر در زندان‌ها

دادستان کل کشور به ارائه توضیحاتی در زمینه خیرهای منتشر شده درباره خودکشی‌های اخیر در زندان‌های کشور پرداخت.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام و المسلمین منظری در جمع خبرنگاران با اشاره به تعداد بازداشتی‌های اعتراضات اخیر و وضعیت فعلی آنان، گفت: کسانی که نقش مهمی در تخریب نداشتند، آزاد شدند و تعداد اندکی باقی ماندند. در این زمینه فرقی بین دانشجوی و غیردانشجو نیست و ملاک دربارهٔ بازداشت شدگان عمل آن‌هاست.

وی ادامه داد: فردی که در اراک خودکشی کرده در زندان نیروی انتظامی بوده و پزشکی قانونی در حال تحقیق در این زمینه است و بنابر گزارش‌ها وی هم خودکشی کرده است.

دادستان کل کشور در پایان درباره خبر خودکشی فردی در دزفول نیز تاکید کرد: این خبر جعلی است.

واکنش سخنگوی دولت به احتمال خروج آمریکا از برجام

نویخت گفت: تمهیدات مختلفی برای خروج احتمالی آمریکا از برجام از سوی ایران در نظر گرفته شده است.

به گزارش تسنیم، محمدباقر قزوین سخنگوی دولت درباره واکنش ایران به خروج احتمالی آمریکا از برجام اظهار داشت: با توجه به اینکه تمهید مقدمات در شورایعالی امنیت ملی و مراجع خاص صورت گرفته پاسخ بسیار قوی و محکمی از طرف ایران دریافت خواهد کرد.

پیام تبریک وزیر اطلاعات به حجت‌الاسلام و‌المسلمین حاج علی اکبری

وزیر اطلاعات انتصاب حجت‌الاسلام و المسلمین حاج علی اکبری به عنوان رییس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور را در پیامی به وی تبریک گفت.
به گزارش ایسنا، درپیشی از پیام سیدمحمود علوی آمده است: انتصاب شایسته خان‌عالی توسط مقام معظم رهبری (مدظله العالی) را به‌عنوان رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور تبریک می‌گویم.

نخجون

نگه‌مضراب بین صحبت‌های برادر نویخت به سخنگوی دولت: با توجه به ضرورت تنظیم بازار به خصوص در شب عید، رئیس جمهور مأموریت ویژه‌ای به وزیر صنعت، معدن و تجارت و وزیر جهادکشاورزی دادند تا نسبت به ذخیره‌سازی میوه به حد کفایت احتیاجات مردم در ایام نوروز اقدام کند.

نخجون: باعث زحمت می‌شود، والله ما راضی نیستیم به خاطر چهارتا پرتقال و سه تا موز اینهمه وزیر وکیل و آدم مهم خودشان را به زحمت بیندازند. همان تکه مرغ را ارزان کنید که رنگش بکنیم و به جای جمیع بدبیم دست بچه‌های فامیل خودش کفایت می‌کند.

رئیس جهپور از دولت یازدهم قصد داشت برای جوانان اقدام بزرگی انجام دهد لذا ما برای این مهم بر موضوع اشتغال متمرکز شدیم.

نخجون: خب جوانان لیفت نداشتند. هوای به این پاکی را الکی الکی الوده کردند.حششان است به جان خودم!

نوسازی و ایمن‌سازی شهرها برای مقابله با زلزله از برنامه‌های دیگر دولت و توقع مردم است. نخجون: شما را به خدا اینکارها را نکنید. دلمان به همین زلزله خوش است که گاهی بیاید و یک تکتانی به ما بدهد که خیال نکنیم مرده ایم.

فرسوده را شناسایی کردیم و برنامه داریم تا آنها را به صورت محله‌ای تخریب و بازسازی کنیم. نخجون: عرض نکردم! البته تا مرحله تخریب پیش می‌رود و طبق معمول نوسازی یادتان می‌رود. در شهرها علاوه بر بازسازی بافت فرسوده برنامه داریم تا هم آلودگی را از بین ببریم.

نخجون: همه مردم معترض ا را عوض کالاهای بنجل چینی به کشور دوست و برادر چین صادر کنید مشکل آلودگی هم حل می‌شود.

دولت خود را همیشه آماده کرده است تقد را ببذیرد...

نخجون: ما هم همیشه آماده دستور بدهید در این ستون ما را بخته کنند.

خبر کوتاه

کروه‌سیاست گزارش دو نیروی‌های مسلح قوی و توانمند در جمهوری اسلامی ایران یکی از مؤلفه‌های بازدارندگی در مقابل تهدیداتی است که از سوی دشمنان علیه کشورمان می‌شود.

واقعبیت در تمام دنیا ساری و جاری است این است که هر سیاستمداری که پشت سرش توان بالای نظامی نباشد، به واقع فاقد فاکتورها و مؤلفه‌های اقتدار است.

هزینه‌های دفاعی یک کشور شاخصی برای نشان دادن اهمیت مسائل دفاعی و نظامی هر کشور است و این امکان را به کارشناسان نظامی می‌دهد تا به درک بهتری از موضع کشورشان درباره اهمیت دفاع برسند.

نگاهی به روند افزایش بودجه نظامی کشورهای منطقه و خریدهای تسلیحاتی و ارتق‌ای سوار نظامی آنها نشان می‌دهد، اینا تاشه‌های بسیاری را برای تقویت توان نظامی خود انجام می‌دهند. بنا به گزارشات موسسات آماری اروپایی از جمله شرکت چندملیتی «پرایس واتر هاسوس کوپرز» کشورهای عمان با ۱۶٫۷ درصد ، عربستان سعودی با ۰٫۴۱ درصد ، کویت ۶٫۴۷ درصد، امارات ۴۸۰ درصد، بحرین ۴٫۷۵ درصد از تولید ناخالص داخلی خود را به بودجه‌های نظامی اختصاص داده‌اند.

این درحالی است ایران با وجود تهدیدات گسترده از جانب دشمنان و وضعیت حساس منطقه خاورمیانه تنها ۰٫۳۲درصد از تولید ناخالص داخلی خود را به این بخش اختصاص داده است و حلالا سخن از کاهش بودجه دفاعی در مجلس به میان آمده است.

کاهش بودجه دفاعی به ۱٫۲ درصد
اخیراً، رئیس کمیته دفاعی مجلس، از کاهش بودجه دفاعی کشور از ۵ به ۱٫۲ درصد در لایحه بودجه پیشنهادی دولت خبر داد و تاکید کرد: حوزه امنیتی و دفاعی کشور، خط قرمز مجلس است.

اردشیر نوریان عضو کمیسیون تلفیق بودجه ۹۷ و رئیس کمیته دفاعی مجلس شورای اسلامی، درباره وضعیت اعتبارات دفاعی پیشنهاد شده از سوی دولت در لایحه بودجه ۹۷ اظهار داشت:

سلیبی: **برجام به جای گلایه، «حفظ» به‌بار آورد**

نماینده محلات در مجلس گفت: برخی مسئولان اجرایی طوری از اوضاع اقتصادی کشور گلایه می‌کنند که گویی منتظرند مسئولان اروگوئه و افغانستان بیایند و مشکلات کشور را حل کنند.

برنامه ششم در بودجه نظامی هم رعایت نشد

بازندگی در بودجه بازدارندگی

مطابق قانون برنامه ششم توسعه، سرجمع اعتبارات دفاعی در بودجه‌های سالانه باید معادل ۵ درصد کل اعتبارات عمومی باشد و در قالب تبصره‌ها و بندهای مختلف تنظیم شود و تخصیص لازم صورت بگیرد.

نشان دادن اهمیت مسائل دفاعی و نظامی هر کشور است و این امکان را به کارشناسان نظامی می‌دهد تا به درک بهتری از موضع کشورشان درباره اهمیت دفاع برسند.

رئیس کمیته دفاعی مجلس شورای اسلامی افزود: در این اساس، سرجمع اعتبارات، ردیف‌ها و اقلامی که برای تقویت بنیه دفاعی کشور باید منظور شود، حدود ۱٫۲ درصد از بودجه عمومی تقویت حوزه امنیتی و تقویت بنیه دفاعی کشور خواهد بود.

توجه خاص بودجه دفاعی آمریکا به ایران
نکته قابل توجه این است که دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا در لایحه بودجه دفاعی این کشور در سال مالی ۲۰۱۸، علاوه بر مشخص کردن بودجه‌ها و هزینه‌های بخش دفاعی این کشور، سیاست‌های دفاعی در مورد ایران تشریح و یک خط قرمز به شمار می‌رود.

توجه خاص بودجه دفاعی آمریکا به ایران
نکته قابل توجه این است که دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا در لایحه بودجه دفاعی این کشور در سال مالی ۲۰۱۸، علاوه بر مشخص کردن بودجه‌ها و هزینه‌های بخش دفاعی این کشور، سیاست‌های دفاعی در مورد ایران تشریح و یک خط قرمز به شمار می‌رود.
از جمله این الزامات، گزارش‌دهی درباره فعالیت‌های ایران در سوریه، گزارش‌دهی درباره قدرت نظامی ایران، نظارت بر فعالیت هواپیماهای تجاری ایران، نظارت بر همکاری‌های نظامی ایران، نظارت بر همکاری بخش هواپیمایی تجاری با سپاه، تمدید نظارت بر فعالیت‌های موشکی ایران و تحریم هوا... است که نشان می‌دهد این کشور با چه دقتی مسائل دفاعی در کشورمان را بررسی و مورد ارزیابی قرار می‌دهد و بسیاری از سیاست‌های این کشور بر اساس این ارزیابی‌ها صورت می‌گیرد.

نگاهی به وضعیت منطقه

نباید فراموش کرد با وضعیتی که اکنون در منطقه و جهان به ویژه در محیط پیرامونی

به گزارش فارس، حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی با یادآوری تاکید رهبر معظم انقلاب بر درمان زخم‌های کشور به منظور دور کردن مگس‌ها، گفت: متأسفانه برخی در کشور به جای دور کردن مگس‌ها بیشتر عاشق جمع شدن مگس‌ها هستند

برنامه ششم در بودجه نظامی هم رعایت نشد

معاونین داخلی و خارجی از اولویت‌های مجلس و مردم است. سیدحسین نقوی‌حسینی سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در این باره از وضعیت بودجه دفاعی در لایحه بودجه سال ۹۷ انتقاد کرده و

گفت: وضعیت بودجه دفاعی در لایحه بودجه سال ۹۷ مناسب نیست که در مجلس تلاش می‌کنیم نواقص آن جبران شود.
وی تاکید کرد: دولت نسبت به ارتقای بودجه دفاعی در لایحه بودجه سال ۹۷ کم‌توجهی کرده است. از سوی دیگر حشمت‌الله فلاحت‌پیشه، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس نیز با تاکید بر اینکه دولت موظف است لایحه سنوایی بودجه را براساس سیاست‌های کلی نظام و قانون برنامه ششم توسعه ارائه دهد، تاکید کرد: در این دو قانون فرادستی بر بودجه، اعلام شده حداقل ۵درصد بودجه عمومی کشور باید به تقویت بنیه دفاعی جمهوری اسلامی ایران اختصاص پیدا کند، اما در بودجه‌ای که هم‌اکنون دولت داده، اعداد بسختی به ۲درصد می‌رسد و

به عبارتی احکام توسعه‌ای قانون برنامه ششم توسعه و سیاست‌های کلی کشور، اجرا نشده که این موضوعی است که باید در کمیسیون تلفیق دولت داده، اعداد بسختی به ۲درصد می‌رسد و به عبارتی احکام توسعه‌ای قانون برنامه ششم توسعه و سیاست‌های کلی کشور، اجرا نشده که این موضوعی است که باید در کمیسیون تلفیق دولت داده، اعداد بسختی به ۲درصد می‌رسد و به عبارتی احکام توسعه‌ای قانون برنامه ششم توسعه و سیاست‌های کلی کشور، اجرا نشده که این موضوعی است که باید در کمیسیون تلفیق دولت داده، اعداد بسختی به ۲درصد می‌رسد و

به عبارتی احکام توسعه‌ای قانون برنامه ششم توسعه و سیاست‌های کلی کشور، اجرا نشده که این موضوعی است که باید در کمیسیون تلفیق دولت داده، اعداد بسختی به ۲درصد می‌رسد و به عبارتی احکام توسعه‌ای قانون برنامه ششم توسعه و سیاست‌های کلی کشور، اجرا نشده که این موضوعی است که باید در کمیسیون تلفیق دولت داده، اعداد بسختی به ۲درصد می‌رسد و

به عبارتی احکام توسعه‌ای قانون برنامه ششم توسعه و سیاست‌های کلی کشور، اجرا نشده که این موضوعی است که باید در کمیسیون تلفیق دولت داده، اعداد بسختی به ۲درصد می‌رسد و

به عبارتی احکام توسعه‌ای قانون برنامه ششم توسعه و سیاست‌های کلی کشور، اجرا نشده که این موضوعی است که باید در کمیسیون تلفیق دولت داده، اعداد بسختی به ۲درصد می‌رسد و

تاکید نمایندگان مجلس

در همین حال نمایندگان مردم همواره تاکید کرده‌اند که ایجاد امنیت و مبارزه با گروه‌ها و

پارلمان

به گزارش تسنیم، سید حسین نقوی‌حسینی سخنگوی کمیسیون امنیت‌ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در سخنرانی پیش از خطبه‌های نمازجمعه دیروز با موضوع تحلیلی بر رویدادهای اخیر کشور ضمن گرمای داشت یاد و خاطره امام خمینی(ره) بنیانگذار نهضت اسلامی ملت ایران، گفت: امروز آنچه که شهدا برای آن جان داده‌اند یعنی عزت، استقلال و عظمت ملت ایران باعث یاس و ناامیدی دشمنان شده است.

نماینده مردم ورامین در مجلس با تاکید براینکه امروز آمریکا و رژیم صهیونیستی و قدرت‌های پوشالی اروپایی در منطقه زمین‌گیر شده‌اند و نمی‌توانند سیاست‌های استکباری خود را اعمال کنند، اضافه کرد: به همین دلیل دشمنانی آنها با ملت ایران روزبه‌روز رو به افزایش است و منابع ملت ایران با هدف قرار می‌دهند. نقوی حسینی بیان کرد: تمامی فتنه های دشمنان علیه ایران امع از فتنه اقوام، فتنه گروه‌های تروریستی، فتنه جنگ تحمیلی، فتنه ترور دانشمندان هسته‌ای ایران، فتنه ۸۸... و با هوشیاری و پایداری ملت ایران خنثی شده است.

وی ادامه داد: امروز مناققین که ۱۷ هزار ایرانی را به شهادت رسانده‌اند تحت حمایت فرانسه همایش و نمایش برگزار می‌کنند و مورد حمایت کسانی قرار می‌گیرند که

تقویت کنیم زیرا اگر از درون دچار فساد شویم در مقابل کوچک‌ترین تحریکی آسیب پذیر هستیم، گفت: باید نسبت به رفع نقاط ضعف اهتمام داشت تا مورد سوء استفاده دشمنان قرار نگیرد.

وی اظهار کرد: دشمن همیشه در کمین این انقلاب و فتنه‌های بسیار بوده است و چنین شرایطی نیازمند هوشیاری و دقت نیروهای نظامی و دفاعی است زیرا دشمنان هر زمانی که به غفلت این نیروها پی‌ببرد فتنه جدیدی را آغاز می‌کنند. وی با بیان اینکه امروزه بزرگترین نعمت یعنی استقلال را داریم، دو دشمن شناسی و دوست شناسی باید با دقت بیشتری انجام شود

افتخار کشورهای اسلامی به سرداران شجاع ایرانی

از سوی دیگر، تقویت آستان مقدس حضرت معصومه(س) نیز در دیدار وزیر دفاع با بیان اینکه تمام کشورهای اسلامی به وجود سرداران شجاع ایرانی افتخار می‌کنند،گفت:امیدواریم با فرماندهی مقام معظم رهبری، رشادت‌های سرداران نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران یک نمونه و الگو برای جهانپاست

قدر نعمت استقلال را بدینام
آیت‌الله علوی گرگانی نیز در دیدار با وزیر دفاع با اشاره به اینکه باید از درون خودمان را دیپلماتیک آنها متحد این اصل بود.

فسودی درخصوص دیدار با رهبر معظم انقلاب نیز که پس از ایسن ماجرا صورت گرفت، یادآور شد: فرمانده محترم کل قوا حضرت امام خمینی(مدظله العالی) همه پاسداران انقلاب اسلامی را نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را

آیت‌الله علوی گرگانی نیز در دیدار با وزیر دفاع با اشاره به اینکه باید از درون خودمان را

و برای آنها دلسوزی می‌کنند. وی با یادآوری سخنان دولتمردان مبنی بر میوه دادن برجام اظهار داشت: البته برجام میوه داده است اما ظاهرا به جای سیب و گلایه «حفظ» تلخ به بار آورده است.

جداگانه هستند که لازم است مورد توجه نمایندگان در تدوین بودجه دفاعی کشور قرار گیرد.

کاهش سطح بودجه دفاعی

دولت در لایحه بودجه ۹۷ به نحو محسوس و غیر قابل باوری بودجه دفاعی کشور که مشتمل بر کلیه بخش‌های نظامی اعم از پدافندی و افندی و نیز طرح و برنامه‌های این مجموعه است را تا سطح بودجه دفاعی سالهای گذشته(تقریبا قریب به بودجه دفاعی سال ۹۱-۹۰) پایین آورده است. بر اساس آنچه در لایحه بودجه سال ۹۷ کشور که توسط دولت تدوین و برنامه‌ریزی شده است اکثر بخش‌های توسعه‌ای، تحقیقاتی و حتی عملیاتی نیروهای نظامی کشور با رکود محسوسی که بر اثر کمبود منابع و بودجه شکل خواهد گرفت، به محاق خواهند رفت. شاید تنها بخش‌هایی از مجموعه دفاعی – نظامی کشور شاهد اندک رشد بودجه‌ای داشته‌اند که آن هم پیرامونی کشورمان در منطقه بازگو می‌کنند هم اندک و حتی ناچیز است.

این درحالی است که کارشناسان تاکید دارند که جنگ‌های نظامی آینده، نبردهایی در حیطه هوایی، موشکی و جنگال(جنگ الکترونیک) و با تدقیق بیشتر، نبردهای غیر زمینی خواهند بود. از این رو برخی چنین بودجه ریزی را نشان از نبود مشاوره با مسئولان و دست اندرکاران امور نظامی می‌دانند.

یادمان باشد وحشت دشمنان از توان موشکی ایران و برنامه ریزی های متفاوت برای از بین بردن آن ، بی‌شرفی‌های خیره کننده بدافند هوایی، دستیابی به تکنولوژیهای ممنوعه، فوق ستری و مخفی غرب از جمله تکنولوژیهای لیزی فرمان دهی به موشک بدون سرشنش و هزاران مورد دیگر از جمله مسائلی است که همچنان دشمنان نسبت به توان نظامی کشورمان نگران سخاست و ایران با نقره داغ کردن توربست های داشع در دیرالزور سوریه توسط توان موشکی دست برتر ایران را به جهان نشان داد و دشمنان را بر سر سزای خود نشانده. مبارزین با کاهش بودجه دفاعی ایران جای برای دفاع ندارد.

نقوی حسینی:

«فتنه اغتشاش» توسط غرب در کشور ایجاد شد

داعیه حقوق بشر دارند باید از آنها پرسید آیا جنایت‌های این گروه‌ها در ایران ندیده‌اند؟

نقوی حسینی گفت: دشمن فتنه تحریم اقتصادی و فتنه ۸۸ را ایجاد کرد و همه نیروهای خود را بسیج کرد که ملت ایران و جمهوری اسلامی را تضعیف کند که مردم با حضور در ۹حماه ۵ دی این فتنه را خنثی کردند.

وی ادامه داد: دشمن همچنین فتنه تهاجم فرهنگی، ترور دانشمندان هسته‌ای و فتنه انزوای سیاسی کشورمان را در پیش گرفت که با ایستادگی ملت ایران با شکست مواجه شد. نماینده مردم ورامین در مجلس اظهار داشت: دشمن، داعش را پایه‌گذاری کرد تا جنگ مذهبی در جهان اسلام راه بندازد و ملت‌های مسلمان را یک قرن درگیر این مسئله کند و انزوی آنها را به هدر بدهد اما این فتنه ریشه‌کن شد و برای آنها این شکست قابل پذیرش نیست.

سخننگو کمیسیون امنیت ملی مجلس افزود: مردم گرفتار هستند و مشکلات اقتصادی دارند، گرانی‌ها لجام گسیخته شده و تولید با مشکل مواجه است اما این اعتراضات نباید مورد بهره‌برداری دشمن واقع شود.

وی با بیان اینکه دشمنان همه نیروهای خود را برای استفاده از این اعتراضات بسیج کرد، گفت: دشمن تمام تلاش خود را انجام داد تا از این نمد اعتراضی، کلاهی برای خود بپودد و امنیت کشورمان را به خطر بیندازد.

نماینده مردم ورامین در مجلس با تاکید بر اینکه این فتنه طراحی شده بود، ادامه داد: ملت ایران بار دیگر به صحنه آمدند و بین اعتراض و اغتشاش تفکیک ایجاد شد.

مسلح و حمایت مردم انقلابی بتوانم زمینه ساز ظهور حضرت ولیعصر(عج) باشم. آیت الله سید محمد حسینی با اشاره به اینکه نظامی که در دنیا بتوانند با آزادی تمام از اسلام دم بزنند دشمنان زیادی داره، مطرح کرد: دشمن همیشه در کمین سرتگونی این نظام است

ارتش و نیروهای مسلح بازوان نظام هستند
آیت‌الله العظمی جوادی آملی در این دیدار با وزیر دفاع در سخنانی اظهار داشت: اسلام قدرت را با عظمت به همراه دارد، لذا فرمود نه سلطه پذیر باشید و نه سلطه گر.

آیت‌الله جوادی آملی با اشاره به رشادت‌های نیروی‌های مسلح در دوران دفاع مقدس مقدس خاطر نشان کرد: اینکه دسیسه‌ها و فتنه‌ها اثری ندارد و خروش مردم آنها را آنها را بی‌اثر می‌کند برای این است که مردم تربیت شده انقلاب و اسلام هستند. وی افزود: اکنون در میدان مین هستیم و به لطف الهی در امنیتیم، و شما عزیزانید که بازوان این نظام هستید.

کند، خیلی قدرتمتر از قبل و از زمان دستگیری تفنگداران شبیطان بزرگ -آمریکا- در حال انجام تکلیف هستیم و این اقتدار را بیش از همه دشمن اصلی ما -آمریکا- می‌داند؛ این توان شناوری مقدر و پرتوان و بی‌انتهای ما توان موشکی ساحل به دریا که تمام پهنه خلیج فارس و تنگه هرمز و دریای عمان و فراتر از آن را در بر گرفته، با توان تسکواران ویژه دریایی، با توان هوادریای متفاوت و پرقدردن و با توان پهپاد جوان، مبتکر و پیشرویی نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که با مجموعه توان‌های مکمل و پشتیبان، همواره یاری می‌شوند.

دیاردادی: توان موشکی سپاه از خلیج فارس تا فراتر از دریای عمان را نیز بر گرفته است

فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران با اشاره به وضعیت این نیرو در حراست از آبهای ایران

در خلیج فارس تاکید کرد: توانمندی ما در حوزه‌های مختلف از جمله موشکی و پهپادی از خلیج فارس تا تنگه هرمز و حتی فراتر از دریای عمان را دربر می‌گیرد.
دیاردادی فدوی با اشاره به عملکرد روزمدگان